
«,!!
?Ui '4':íetro[
ORLEN Unipeíri T'.{':» s í.rí.
Zííltiži 'I. 436 70 '/IIIOV

HL. 27597075. Dl Cl27'.Q71l7!í,

[)151.í ríCí%? @-ax? l,iH(,13«1

uzavřená podle § 2055 zákona č. 89/2012 sb., občanský zákoník v platném znění.

DAROVACÍ SMLOUVA
č. 167216590

1 Smluvm strany

ORLEN Unipetrol RPA s.r.o.
436 70 Litvínov, Záluží 'I

zastoupená: Katarzynou Wos, jednatelkou a Adamem Jaroszem, jednatelem
IČ: 27597075
DIČ: CZ27597075

DIČ (pro účely DPH): CZ69900C)139
spoleÉnost zapsaná v OR u Krajského soudu v Ústí nad Labem, oddíl C, vložka 24430
b:ankovní spojení
(dále jen dárce)

a

Město Kralupy nad Vltavou
Palackého nám. 1 , 278 0l Kralupy nad Vltavou
Zastoupené: Markem Czechmannem, starostou města
IČ: 236977

Bankovní spojení:
(dále jen obdarovaný)

2 Předmět smlouvy

2.I Předmětem smlouvy je poskytnutí daru dárcem ve výši 1000 000 Kč (slovy: jeden
milion korun českých) obdarovanému, který tento dar přijímá. Uvedená částka bude
uhrazena na účet obdarovaného do 40 dní od podpisu smlouvy oběma smluvními
stranami.

2.2 Obdarovaný dar přijímá a zavazuje se ho použít na realizaci vítězného projektu
v rámci kampaně ORLEN Unipetrol lidem uskutečněné od 24.2. do 31 .3.2022 mezi
obyvateli města Kralupy nad Vltavou.

2.3 Obdarovaný se zavazuje, že takto získané prostředky použije výhradně na účely
uvedené v § 20 odst. 8 zák. č. 586/1992 sb., o daních z příjmu ve znění pozdějších
předpisů.

2.4 Obdarovaný prohlašuje, že přijatý dar bude využit na účel tělovýchovných, sportovních
a volnočasových aktivit veřejnosti v souladu s ustanovením § 20 odst. 8 zákona č.
586/1992 sb., o daních z příjmů v platném znění. Obdarovaný doloží využití
poskytnutých finančních prostředků do dvou měsíců od ukončení realizace vítězného
projektu, a to vyplněním údajů ve formuláři, který je Přílohou č. 1 této smlouvy a
doložením kopií faktur dokládajících využití daru.

2.5 Dárce má právo na odstoupení od této smlouvy a na vrácení daru v případě, že
získané prostředky obdarovaný použije v rozporu s účelem uvedeným v bodě 2.2
smlouvy.



il

í

3 Záverečná ujednání

3.1 Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu obou smluvních stran.

3.2 Smluvní strany prohlašují a svým podpisem potvrzují, že se žádná z nich necítí být a
nepovažuje se za slabší smluvní stranu v porovnání s druhou smluvní stranou a že
měly možnost seznámit se s textem a obsahem smlouvy, obsahu rozumí, chtějí jím být
vázány a smluvní ujednání společně dostatečně projednaly. Smluvní strany vylučují
použití § 1740 odst. 3 a § 1751 odst. 2 zákona č. 89/2012 sb., Občanského zákoníku,
který stanoví, že smlouva je uzavřena i tehdy, kdy nedojde k úplné shodě projevů vůle
smluvních stran.

3.3 Tato smlouva je vyhotovena ve dvou exemplářích, z nichž obdrží každá ze stran po
jednom výtisku.

4 Podpisy smluvních stran

V lo.4<tý,<,. dne . ;Z'....'-.'- Áe)(.:i' ']X'i".(ine ...,,!.r', J? A'x2
Za dárce: Za obdarovaného:

jednatelka
ORLEN Unipetrol RPA s.r.o.

Marek Czechmann

starosta města

Město Kralupy nad

jedQatél
RlUnipetrol RPA s.r.o.



Příloha č. 1

Formulář pro vyúčtování daru

číslo darovací smlouvy:

datum uzavření smlouvy:

výše daru:

obdarovaný (název a adresa):

kontaktrí jméno a telefonní číslo:

VYŮČTOVÁNÍ:

číslo

l

l-

1.

popÍs

'l

částka
ll

Celková částka:

Počet příloh (počet faktur, fotografií atd.):

Datum:

Jméno a podpis:

Prosíme o zaslání Formuláře pro vyúčtování daru na emailovou adresu
(preferujeme doložem elektronickou formou).

V případě nutnosti zaslání poštou, prosíme o doložení vyúčtování na adresu:
ORLEN Unipetrol RPA s.r.o. - oddělení CSR, Praha 4, Milevská 2095/5, PSč 140 00


